[image: image1.png]MRRARSA

豫交院〔2017〕24号

河南交通职业技术学院

关于公布2017年青年教师导师分配
情况的通知
各系（院、部）、机关各处室、院属各单位：

为切实加强学院青年教师队伍建设，不断提高青年教师的能力与素质，促进青年教师尽快适应教育教学和管理工作的需要，根据《河南交通职业技术学院青年教师培养工作管理办法（试行）》的相关规定，学院组织开展了青年教师导师推荐工作，经各系（院、部）推荐、人事处、教务处审核现将结果公布如下（见附件）。

希望承担培养青年教师的导师认真履行职责，精心指导，以帮助青年教师站上讲台，站稳讲台，站好讲台。
附件：河南交通职业技术学院2017年青年教师导师分配表
2017年4月20日
附件：
河南交通职业技术学院2017年青年教师导师分配表

	序号
	教学单位
	导师姓名
	指导青年教师姓名
	备注

	1
	公路学院

	刘  伟
	王  政

	2

	闫海峰
	张祎茹

	3

	宁金成
	尹  楠

	4

	王  轩
	李俊峰

	5

	袁  超
	姬小祥

	6

	游江涛
	郭朝慧

	7

	王菊蕊
	李  迪

	8
	汽车学院

	贾广辉
	董  隆

	9

	张弘韬
	程  赟

	10

	肖冬玲
	程秋云

	11

	杨长征
	代  风

	12

	赵伟章
	朱若岭

	13

	和豪涛
	郭永生

	14

	黄  樱
	李  静

	15

	杨  明
	刘  杰

	16

	陈纪民
	喻红卫

	17

	乔丽霞
	崔志博

	18

	张杰飞
	武  超

	19

	张俊停
	秦  龙

	20

	杨  涛
	冷俊辉

	21

	解福泉
	秦军磊

	22

	袁荷伟
	李高磊

	23

	吴笑伟
	李冬会

	24

	邰  茜
	王丽娟

	25
	物流学院
	李建丽
	夏姝彦

	26

	孙淑娟
	王  珊

	27

	王晓丽
	任  枫

	28

	陈艳琦
	武可可

	29

	刘瑞红
	李  丹

	30

	刘奇锋
	贾雯雯

	31

	周林林
	王馨艺

	32

	苗爱红
	徐科婧

	33
	轨道学院
	齐  伟
	何  柳 陈铮琦

	34

	闫洪林
	李  可

	35
	建筑工程系
	施  钧
	王  鑫

	36

	石霖凯
	张奇磊

	37

	王  永
	张丽蓉 刘  轶

	38

	张  鹏
	 张皓森

	39

	宁永刚
	 杨红霞

	40
	建筑工程系
	孙丽萍
	张  妍

	41

	张  涛
	颜鹏辉

	42

	徐前进
	李冉冉

	43
	交通信息工程系
	李  莹
	张鑫垚

	44

	任贺宇
	丁  婷 张  哲

	45

	吴芬芬
	王续智

	46

	兰  岚
	范宏令 刘  霄

	47

	田保慧
	董  真

	48
	商务旅游系
	王艺军
	扈秀敏

	49

	张亦刚
	王阿戈

	50

	陈振锋
	张晨斌 张文斐

	51

	徐  硕
	赵致萱 王  贺

	52

	郭凤丽
	卢毅鸣

	53

	鹿  燕
	赵乐乐

	54

	李  琼
	李  侦

	55
	航运海事系
	王  秉
	陈冠杉

	56

	吕  霞
	鹿  惜

	57
	文艺体育部
	许  局
	赵会朋

	58

	曾文嘉
	薛雯霏

	59

	赵  萌
	赵星贤

	60

	王  寅
	杨  茜

	61

	潘万东
	刘亚伟

	62
	公共基础部
	吴  慧
	金梦雨

	63

	任  芳
	王  莹

	64

	姬  姝
	陈丽博

	65

	刘  昀
	李  晶

	66
	思想政治部
	刘芝梅
	刘法杞 杨卫敏

	67

	李  菡
	史楠凯 李  沛

	68

	赵书亚
	高  策

	69

	刘喜要
	张一品

	河南交通职业技术学院办公室        2017年 4月20日印发

2